Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
" =friete_ ghi App

https://www.ariete.net

‘ STEAM AND SWEEPER 2 1IN 1
= x“ Modello: 2706/10
Codice: 00P270610AR0
EAN: 8003705113749

Nello stesso prodotto sono state riunite due funzioni indispensabili per la pulizia profonda della casa:
I'efficacia del vapore e la forza aspirante elimineranno acari, batteri e sporco da qualsiasi tipo di
pavimento, parquet incluso. Steam & Sweeper 2inl, dotato di accessorio per tappeti e due panni in
microfibra, ¢ pratico e maneggevole grazie alla testa snodabile a 180° e al manico pieghevole che lo rende
semplice da riporre. Il vapore ¢ pronto in pochi attimi e il pavimento ¢ subito asciutto, senza I'utilizzo di
detergenti. Aspira, igienizza e vivi la tua casa!

Specifiche prodotto

Potenza 1500W

Capacita serbatoio estraibile 500 cc
Emissione vapore immediata
Autonomia illimitata (20 minuti in continuo)
Lunghezza cavo 5 mt

Manico pieghevole

Spia accensione

Avvolgicavo

Pulsante erogazione vapore
Contenitore sporco amovibile
Accensione aspirazione su manico
Testa snodabile 180°

Filtro addolcitore con resine attive

R R S R S X 8 R X X ] 8 '«

Regolazione vapore
Accessori due panni in microfibra e accessorio pulizia tappeti, misurino

Marchi di Conformita CE

1/2


/product/Ariete-2706-Steam-and-Sweeper-2-in-1-white

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

27.00 cm
23.00 cm
121.50 cm
3.52Kg
4.12 Kg
9.15Kg
2

40

840

1680
1960

2/2


http://www.tcpdf.org

