



STEAM AND SWEEPER 2 IN 1

Modello: 2706/10

Codice: 00P270610AR0 **EAN:** 8003705113749

Nello stesso prodotto sono state riunite due funzioni indispensabili per la pulizia profonda della casa: l'efficacia del vapore e la forza aspirante elimineranno acari, batteri e sporco da qualsiasi tipo di pavimento, parquet incluso. Steam & Sweeper 2in1, dotato di accessorio per tappeti e due panni in microfibra, è pratico e maneggevole grazie alla testa snodabile a 180° e al manico pieghevole che lo rende semplice da riporre. Il vapore è pronto in pochi attimi e il pavimento è subito asciutto, senza l'utilizzo di detergenti. Aspira, igienizza e vivi la tua casa!

Specifiche prodotto	
Potenza 1500W	V
Capacità serbatoio estraibile 500 cc	V
Emissione vapore immediata	V
Autonomia illimitata (20 minuti in continuo)	V
Lunghezza cavo 5 mt	✓
Manico pieghevole	V
Spia accensione	✓
Avvolgicavo	V
Pulsante erogazione vapore	V
Contenitore sporco amovibile	V
Accensione aspirazione su manico	✓
Testa snodabile 180°	V
Filtro addolcitore con resine attive	V
Regolazione vapore	V
Accessori	due panni in microfibra e accessorio pulizia tappeti, misurino
Marchi di Conformità	CE

1/2



De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete https://www.ariete.net

Lunghezza prodotto	27.00 cm
Larghezza prodotto	23.00 cm
Altezza prodotto	121.50 cm
Peso prodotto	3.52 Kg
Peso scatola	4.12 Kg
Peso master	9.15 Kg
Pezzi master	2
Pezzi pallet	40
Pezzi container 20	840
Pezzi container 40	1680
Pezzi container 40H	1960